
CLASSIFICA ASSOLUTA DEFINITIVA CAMPIONATO    

FRIULI VENEZIA GIULIA 2023   

      

 Cognome e Nome Scuderia Categoria Punteggio 

1 Musiari Martina  Navigatori 190,625 🏆 

2 Piceno Denis  Navigatori 186,275 🏆 

3 De Antoni Edoardo  Rally 177,000 🏆 

4 Lovisa Stefano  Navigatori 165,325  
5 Croce Silvia Friuli ACU  Navigatori 147,625  
6 Doretto Matteo  Rally/Velocità 143,425  
7 Mlakar Alberto Gorizia Corse Rally/Navigatori 131,750  
9 Fusaro Carmelo Centro Revisioni Racing Team Velocità 127,775  

10 Laurencich Federico Gorizia Corse Rally 120,750  
11 Crivellaro Nicola Carnia Pistons Rally/Velocità 110,625  
12 Cont Deana  Navigatori/Velocità 100,600  
13 Bertoldi Enrico Mrc Sport Navigatori 93,875  
14 Bravi Filippo Mrc Sport Rally 93,875  
15 Agosti Alessandro Centro Revisioni Racing Team Velocità 93,825  
16 Barbiero Giulia MotorInMotion Navigatori 91,750  
17 De Sabbata Matteo MotorInMotion Rally 91,750  
18 Barichello David Forum Julii Historic Club Navigatori 90,125  
19 Buiatti Michele  Rally/Velocità 90,125  
20 Muradore Rino Red White Auto Storiche 88,500  
21 Bertolutti Giuseppe Forum Julii Historic Club Rally 77,000  
22 Codromaz Franco Forum Julii Historic Club Navigatori 77,000  
23 Maggiolino Francesco  Navigatori 73,875  
24 Lamanda Lorenzo Gorizia Corse Navigatori 64,500  
25 Del Mistro Kevin MotorInMotion Rally/Navigatori 62,250  
26 Pezzarini Gabriele MotorInMotion Rally 62,250  
27 Doriguzzi Breatta Arianna Carnia Pistons Rally 62,075  
28 Gioelli Adriano  Navigatori 54,000  
29 Boi Valentina Mrc Sport Navigatori 53,450  
30 Martinis Fabrizio Mrc Sport Rally 53,450  
31 Zanet Marsha Red White Navigatori 52,000  
32 Blasutto Luciano Forum Julii Historic Club Navigatori 51,500  
33 Anastasia Vittorio  Navigatori 47,475  
34 Lusso Alessandro Carnia Pistons Rally 47,475  
35 Marchiol Marco Carnia Pistons Rally/Velocità 46,875  
36 Modolo Veronica Carnia Pistons Navigatori 46,875  
37 Ianesi Michele Forum Julii Historic Club Rally/Velocità 46,500  
38 Di Piazza Piergiorgio Carnia Pistons Rally/Velocità 46,150  
39 Martinis Alessandro Carnia Pistons Navigatori 46,150  
40 Pinosa Davide MotorInMotion Rally 45,000  
41 De Cecco Claudio MotorInMotion Rally 42,600  
42 Callegher Alberto Red White Rally/Velocità/Auto Storiche 42,000  
45 Rotello Stefano Centro Revisioni Racing Team Auto Storiche 40,500  
46 Peressutti Fabiano Red White Rally/Velocità 39,375  



47 Naibo Marco Centro Revisioni Racing Team Auto Storiche 37,500  
49 Lizzi Paolo  Navigatori 36,750  
50 Cargnelutti Paolo Red White Navigatori 36,400  
51 Costantini Yari Forum Julii Historic Club Rally/Velocità 35,000  
52 Bosco Stefano Red White Auto Storiche 33,500  
53 Macorig Nicholas Red White Auto Storiche 33,000  
54 Bulfon Rudy Carnia Pistons Rally 32,975  
55 Prizzon Andrea Carnia Pistons Navigatori 32,975  
56 Miu Nelso Carnia Pistons Rally 31,875  
57 Agosto Marco Forum Julii Historic Club Rally/Velocità/Navigatori 31,575  
58 Colja Fabrizio Gorizia Corse Rally/Navigatori 31,025  
59 Agosti Alberto Centro Revisioni Racing Team Velocità 28,975  
60 De Cecco Lisa MotorInMotion Navigatori 28,875  
61 Sica Elena Carnia Pistons Rally/Navigatori 26,875  
62 Zavagno Marco  Rally 26,250  
63 Bearzi Matteo Carnia Pistons Rally 25,875  
64 Chialina Janira Carnia Pistons Navigatori 25,875  
65 Tassile Elisa  Navigatori 23,925  
66 Cella Gianluca  Rally 23,625  
67 Buzzi Oscar Friuli ACU  Navigatori/Regolarità 21,700  
68 Vigna Claudio Friuli ACU  Auto Storiche 21,700  
69 Boz Domenico Carnia Pistons Rally 20,625  
70 Naccari Davide Carnia Pistons Navigatori 20,625  
71 Gosgnach Sofia Friuli ACU  Navigatori 20,400  
72 Rivis Andrea Gorizia Corse Rally/Navigatori 20,050  
73 Benossi Luca Gorizia Corse Rally/Navigatori 17,925  
74 Cepek Alessandro Gorizia Corse Rally/Velocità 17,900  
75 Di Fant Ivan Forum Julii Historic Club Auto Storiche 17,500  
76 Grendene Fabio Gorizia Corse Rally 17,300  
77 Martinelli Alberto Carnia Pistons Rally 17,150  
78 Grassi Mattia Forum Julii Historic Club Rally 17,000  
79 Fachin Daniele Carnia Pistons Rally 16,875  
80 Forgiarini Isabel Carnia Pistons Navigatori 16,875  
81 Stefanutti Valentina Red White Navigatori 16,875  
82 Corredig Pietro Friuli ACU  Auto Storiche 16,125  
83 Ierman Stefano Gorizia Corse Navigatori 15,900  
84 Duca Matteo  Rally/Velocità 15,825  
85 Tullio Giorgia  Navigatori 15,825  
86 Cantarutti Michael Carnia Pistons Rally/Velocità/Auto Storiche 15,000  
87 Macorig Flavio Red White Auto Storiche 15,000  
88 Matarrese Andrea Centro Revisioni Racing Team Auto Storiche 14,500  
90 Spadafora Antonio Red White Velocità 14,250  
91 Chiuch Andrea Forum Julii Historic Club Rally/Velocità/Navigatori 13,825  
92 Mitri Alesandro Red White Auto Storiche 13,000  
93 Di Lorenzo Giovanni Gorizia Corse Rally 11,300  
94 Peressutti Stefano  Rally/Navigatori 11,200  
95 Casarin Guido Forum Julii Historic Club Velocità 11,100  



96 Delbello Cristina Gorizia Corse Navigatori 11,000  
97 Cescutti Nicola Red White Rally 10,950  
98 Cortese Dimitri MotorInMotion Rally 10,125  
99 Mitri Sebastiano Red White Navigatori 10,000  

100 Calligaro Giulio Carnia Pistons Rally/Navigatori 9,525  
101 Prosdocimo Alessandro Mrc Sport Rally 8,750  
102 Borghese Sonia Friuli ACU  Rally/Vel/As/Navigatori 8,625  
103 Di Fant Gianni Forum Julii Historic Club Velocità 8,075  
104 Blasutto Mattia Forum Julii Historic Club Auto Storiche 7,625  
105 Serena Annapaola MotorInMotion Navigatori 7,500  
106 Commisso Alex Mrc Sport Rally 6,750  
107 Giatti Nicola Carnia Pistons Rally/Velocità 5,625  
108 Marcon Paolo Red White Velocità 5,500  
109 Schneider Andrea Carnia Pistons Rally 4,500  
110 Tonutto Raffaela  Navigatori 4,500  
111 Buiatti Gino  Rally/Velocità 3,750  
112 Reputin Stefano Mrc Sport Rally 3,750  
114 Tortul Pierpaolo Forum Julii Historic Club Rally/Velocità 3,750  
115 Disnan Tiziana Red White Velocità 3,375  
116 Comar Marco Gorizia Corse Rally/Navigatori 2,500  
117 Sosol Albert Gorizia Corse Rally 2,500  
118 Vivani Alex MotorInMotion Rally 2,000  
119 Maiani Andrea Centro Revisioni Racing Team Rally/Velocità 1,500  
120 Fachin Paola Red White Navigatori   

121 Fontanini Andrea Forum Julii Historic Club Rally   

122 Guion Alex  Navigatori   

123 Martinis Angelo Gorizia Corse Rally   

124 Parzianello Francesco Red White Auto Storiche   

125 Peressutti Moreno Red White Rally/Velocità   

126 Trevisani Andrea Red White Navigatori   

127 Venica Daniele Forum Julii Historic Club Rally   

128 Ziani Selena Gorizia Corse Navigatori   

129 Zilli Daniele Red White Velocità   

130 Zinutti Beatrice Red White Navigatori   

131 Zinutti Carlo Red White Rally/Velocità   

132      

133      
 



CLASSIFICHE DEFINITIVE DI SPECIALITA'   
CAMPIONATO AUTOMOBILISTICO FVG 2023  

     

 Velocità Scuderia Punteggio  

1 Fusaro Carmelo Centro Revisioni Racing Team 127,775 🏆 

2 Crivellaro Nicola Carnia Pistons 110,625 🏆 

3 Agosti Alessandro Centro Revisioni Racing Team 93,825 🏆 

4 Buiatti Michele  90,125 🏆 

5 Agosti Alberto Centro Revisioni Racing Team 28,975 🏆 

6 Peressutti Fabiano Red White 22,500 🏆 

7 Ianesi Michele Forum Julii Historic Club 20,625 🏆 

8 Agosto Marco Forum Julii Historic Club 19,500 🏆 

9 Spadafora Antonio Red White 14,250 🏆 

10 Chiuch Andrea Forum Julii Historic Club 13,825 🏆 

11 Casarin Guido Forum Julii Historic Club 11,100  
12 Cantarutti Michael Carnia Pistons 10,875  
13 Di Fant Gianni Forum Julii Historic Club 8,075  
14 Marcon Paolo Red White 5,500  
15 Costantini Yari Forum Julii Historic Club 5,250  
16 Tortul Pierpaolo Forum Julii Historic Club 3,750  
17 Disnan Tiziana Red White 3,375  
18 Cont Deana Carnia Pistons 3,000  
19 Maiani Andrea Centro Revisioni Racing Team 1,500  

     

     

     

 Conduttore e Conduttrici Rally Punteggio  
1 De Antoni Edoardo  177,000 🏆 

2 Doretto Matteo   143,425 🏆 

3 Laurencich Federico Gorizia Corse 120,750 🏆 

4 Bravi Filippo Mrc Sport 93,875 🏆 

5 De Sabbata Matteo MotorInMotion 91,750 🏆 

6 Bertolutti Giuseppe Forum Julii Historic Club 77,000 🏆 

7 Pezzarini Gabriele MotorInMotion 62,250 🏆 

8 Doriguzzi Breatta Arianna Carnia Pistons 62,075 🏆 

9 Martinis Fabrizio Mrc Sport 53,450 🏆 

10 Lusso Alessandro Carnia Pistons 47,475 🏆 

11 Marchiol Marco Carnia Pistons 46,875  
12 Di Piazza Pier Giorgio Carnia Pistons 46,150  
13 Pinosa Davide MotorInMotion 45,000  
14 De Cecco Claudio MotorInMotion 42,600  
15 Bulfon Rudy Carnia Pistons 32,975  
16 Miu Elso Carnia Pistons 31,875  
17 Zavagno Marco  26,250  
18 Ianesi Michele Forum Julii Historic Club 25,875  
19 Bearzi Matteo Carnia Pistons 25,875  
20 Cella Gianluca  23,625  



21 Boz Domenico Carnia Pistons 20,625  
22 Cepek Alessandro  Gorizia Corse 17,900  
23 Grendene Fabio Gorizia Corse 17,300  
24 Martinelli Alberto  Carnia Pistons 17,150  
25 Grassi Mattia Forum Julii Historic Club 17,000  
26 Peressutti Fabiano Red White 16,875  
27 Fachin Daniele Carnia Pistons 16,875  
28 Duca Matteo  15,825  
29 Colja Fabrizio Gorizia Corse 13,125  
30 Agosto Marco Forum Julii Historic Club 12,075  
31 Di Lorenzo Giovanni Gorizia Corse 11,300  
32 Mlakar Alberto Gorizia Corse 11,000  
33 Cescutti Nicola  Red White 10,950  
34 Cortese Dimitri MotorInMotion 10,125  
35 Prosdocimo Alessandro Mrc Sport 8,750  
36 Corredig Pietro Friuli ACU 8,625  
37 Commisso Alex Mrc Sport 6,750  
38 Giatti Nicola Carnia Pistons 5,625  
40 Schneider Andrea Carnia Pistons 4,500  
41 Cantarutti Michael Carnia Pistons 4,125  
42 Buiatti Gino  3,750  
43 Reputin Stefano Mrc Sport 3,750  
44 Sosol Albert Gorizia Corse 2,500  
45 Vivani Alex MotorInMotion 2,000  
46 Blasutto Mattia Forum Julii Historic Club 2,000  

     

     

 

Navigatori e navigatrici, vetture moderne e storiche, cross 
country Punteggio  

1 Musiari Martina  190,625 🏆 

2 Piceno Denis  186,275 🏆 

3 Lovisa Stefano  165,325 🏆 

4 Croce Silvia Friuli ACU 147,625 🏆 

5 Mlakar Alberto Gorizia Corse 120,750 🏆 

6 Cont Deana  97,600 🏆 

7 Bertoldi Enrico Mrc Sport 93,875 🏆 

8 Barbiero Giulia MotorInMotion 91,750 🏆 

9 Barichello David Forum Julii Historic Club 90,125 🏆 

10 Codromaz Franco Forum Julii Historic Club 77,000 🏆 

11 Maggiolino Francesco  73,875  
12 Lamanda Lorenzo Gorizia Corse 64,500  
13 Del Mistro Kevin MotorInMotion 62,250  
14 Gioelli Adriano  54,000  
15 Boi Valentina Mrc Sport 53,450  
16 Zanet Marsha Red White 52,000  
17 Blasutto Luciano Forum Julii Historic Club 51,500  
18 Anastasia Vittorio  47,475  
19 Modolo Veronica Carnia Pistons 46,875  



20 Martinis Alessandro Carnia Pistons 46,150  
21 Lizzi Paolo  36,750  
22 Cargnelutti Paolo Red White 36,400  
23 Prizzon Andrea Carnia Pistons 32,975  
24 Costantini Yari Forum Julii Historic Club 29,750  
25 De Cecco Lisa MotorInMotion 28,875  
26 Sica Elena Carnia Pistons 26,875  
27 Chialina Janira Carnia Pistons 25,875  
28 Tassile Elisa  23,925  
29 Buzzi Oscar Friuli ACU 21,700  
30 Naccari Davide Carnia Pistons 20,625  
31 Gosgnach Sofia Friuli ACU 20,400  
32 Rivis Andrea Gorizia Corse 20,050  
33 Benossi Luca Gorizia Corse 17,925  
34 Colja Fabrizio Gorizia Corse 17,900  
35 Forgiarini Isabel Carnia Pistons 16,875  
36 Stefanutti Valentina Red White 16,875  
37 Ierman Stefano Gorizia Corse 15,900  
38 Tullio Giorgia  15,825  
39 Peressutti Stefano  11,200  
40 Delbello Cristina Gorizia Corse 11,000  
41 Mitri Sebastiano Red White 10,000  
42 Calligaro Giulio Carnia Pistons 9,525  
43 Borghese Sonia Friuli ACU 8,625  
44 Serena Annapaola MotorInMotion 7,500  
44 Tonutto Raffaela  4,500  
45 Comar Marco Gorizia Corse 2,500  

     

     

 Autostoriche: Velocità e Rally Punteggio  
1 Muradore Rino Red White 88,500 🏆 

2 Callegher Alberto  Red White 42,000 🏆 

3 Rotello Stefano Centro Revisioni Racing Team 40,500 🏆 

4 Naibo Marco Centro Revisioni Racing Team 37,500 🏆 

5 Bosco Stefano Red White 33,500 🏆 

6 Macorigh Nicholas Red White 33,000  
7 Vigna Claudio  Friuli ACU 21,700  
8 Di Fant Ivan Forum Julii Historic Club 17,500  
9 Macorigh Flavio Red White 15,000  

10 Mattarese Andrea Centro Revisioni Racing Team 14,500  
11 Mitri Alessandro Red White 13,000  
12 Corredig Pietro Friuli ACU 7,500  
13 Blasutto Mattia Forum Julii Historic Club 5,625  

     

     

     

 Conduttori Cross Country Rally Punteggio  



     

     

     

     

 Femminile  Punteggio  
1 Musiari Martina  190,625 🏆 

2 Croce Silvia Friuli ACU 147,625 🏆 

3 Cont Deana  100,600 🏆 

4 Barbiero Giulia MotorInMotion 91,750 🏆 

5 Doriguzzi Breatta Arianna Carnia Pistons 62,075 🏆 

6 Boi Valentina Mrc Sport 53,450  
7 Zanet Marsha Red White 52,000  
8 Bearzi Sofia Carnia Pistons 38,275  
9 Modolo Veronica Carnia Pistons 31,875  

10 De Cecco Lisa MotorInMotion 28,875  
11 Sica Elena Carnia Pistons 26,875  
12 Chialina Janira Carnia Pistons 25,875  
13 Tassile Elisa  23,925  
14 Gosgnach Sofia Friuli ACU 20,400  
15 Forgiarini Isabel Carnia Pistons 16,875  
16 Stefanutti Valentina Red White 16,875  
17 Tullio Giorgia  15,825  
18 Delbello Cristina Gorizia Corse 11,000  
19 Borghese Sonia Friuli ACU 8,625  
20 Serena Annapaola MotorInMotion 7,500  
21 Tonutto Raffaela  4,500  
22 Disnan Tiziana Red White 3,375  

     

 Scuderie  Punteggio  
1 Centro Revisioni Racing Team  345,475 🏆 

2 Carnia Pistons  327,075 🏆 

3 Red White  270,450 🏆 

4 MotorInMotion  241,600  
5 Forum Julii Historic Club  220,125  
6 Gorizia Corse  169,075  
7 Mrc Sport  162,825  
8 Friuli ACU  37,825  

     

     

     

     

 Under 25  Punteggio  
1 Musiari Martina  190,625 🏆 

2 Doretto Matteo   143,425 🏆 

3 Crivellaro Nicola Carnia Pistons 110,625 🏆 

4 Modolo Veronica Carnia Pistons 31,875  
5 Bearzi Sofia Carnia Pistons 29,275  



6 De Cecco Lisa MotorInMotion 28,875 

7 Gosgnach Sofia Friuli ACU 20,400 

8 Rivis Andrea Gorizia Corse 20,050 

9 Forgiarini Isabel Carnia Pistons 16,875 

Punteggio 

411,500 🏆 

336,000 🏆 

Punteggio 

61,000 🏆 

Punteggio 

1380,000 🏆 

774,500 🏆 

68,000 🏆 

43,500 

21,000 

Punteggio 

Primi Conduttori Regolarità auto storiche 

1 De Marco Maurizio 

2 Del Ben Giorgio 

Primi Conduttori Regolarità auto moderne 

1 Del Ben Giorgio 

Secondi Conduttori Regolarità auto storiche 

1 De Marco Maurizio 

2 Serri Susanna 

3 Mezzavilla Gianni 

4 Del Ben Sabrina 

5 Buzzi Oscar 

Secondi Conduttori Regolarità auto moderne 

1 Del Ben Sabrina 8,000 🏆 

Kart Punteggio 

1 Bearzi Sofia Carnia Pistons 38,275 🏆 


